PODER lEOSENinra
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 32/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que em conjunto com a diretoria competente
providencie a compra de uma nova van para transporte de pacientes, direcionada a
diretoria de saúde de nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições dos pacientes e munícipes
que utilizam do transporte público bem como proporcionar mais conforto e comodidade
para todos que a utilizam.

Cabe ressaltar, que os pacientes já estão frágeis e debilitados, com problemas de
saúde, aja vista que a aquisição de um novo veículo irá melhoras as condições de
transporte.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um
assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2020.

Ariane Faria Alves
Vereadora

Aparecido Luiz Matos
Vereador

José Pereira da Silva
Vereador

gCÃM ARA.M UNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
rdim Estância Lindóia - CEP 15.950-000 - LINDÓIA/Si^

Ccmtato>: J19) 5898-112^  E^r^il^aterTdimento@cqma raIindoia.spTqoy?Ím